Выписка
из Протокола № 2012/06/05

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 05 июня 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс»

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Филатов

Сергей Юрьевич
ООО «Планида», Краснодарский край 230607718005

2 Ахмедзянов
Рустам Равильевич

ООО «ЭкспертАудит», Калужская область -

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Пикалов Вячеслав
Павлович

Таганрогская межрайонная
торгово-промышленная

палата

Ростовская область 615403227648 628 Переход в другую
СРО

2 Романова Анна
Михайловна

Таганрогская межрайонная
торгово-промышленная

палата

Ростовская область 615413021685 626 Переход в другую
СРО

3 Демин Сергей
Иванович

Таганрогская межрайонная
торгово-промышленная

палата

Ростовская область 615402682500 629 Переход в другую
СРО

4 Козлова Оксана
Владимировна

ООО "Оценка Бизнеса" г. Москва 27413249411 496 Переход в другую
СРО

5 Яковлев Владимир
Иванович

Индивидуальный
предприниматель Яковлев

В.И.

г. Москва 772504747871 914 Переход в другую
СРО

6 Карнаухов
Александр
Сергеевич

ООО "Бизнес Кварт
Бюро";соискатель
Карнаухов А.С.

Свердловская область 450902656604 1228 Прекращение
оценочной

деятельности
7 Пшеничная Надежда

Ильинична
ООО "Петро-Альянс

Аудит"
Санкт-Петербург 780203924368 1970 Свидетельство о

смерти

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов